
GOVERNO MUNICIPAL DE 

MACLL 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2024.08.05.01 - DL 

A Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, 
devidamente cumpridas às formalidades previstas no artigo 72, VIII, da Lei Federal n° 
14.133/2021, considerando o que consta do presente processo administrativo, vem 
autorizar a contratação direta em favor da Proponente: JOSEFA G. DA COSTA LOPES, 

CNPJ N° 27.978.197/0001-94, com o valor global de R$ 23.850,00 (vinte e três mil 

e oitocentos e quinhentos reais), fundamentada no  Art.  75, Inciso II, da lei n° 

14.133, de 1° de Abril de 2021, objetivando a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 

COLETA BIOMÊTRICA PARA FINS DE IDENTIFICAÇÃO CIVIL NO 

ATENDIMENTO DE SOUCITAÇÃO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE NACIONAL 

- CIN. DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

Palmácia/CE, 05 de agosto de 2024. 

1L- (, Ocuuzjy2., 	̀',71.4i,3c,c-,?-z,e,/,-- 
ANA CARINE DO NASCIMENTO FEITOSA 

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA/CE 

PAÇO MUNICIPAL 
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 653 - CENTRO - PALMÁCIA/CE - CEP, 62780-000. 
CNPJ N 07.711.666/0001-05 - CGF  NQ  06.920.202-8 


	Page 1

